
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
 

Pengadaan Jasa Konsultansi Manajemen Konstruksi Pematangan Lahan dan Pembangunan 
Gedung Pendidikan SMK - SMAK Bogor 

 
Nomor:  11/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.47/06/2022 

 

Berdasarkan Berita Acara Penilaian/Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 06/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.47/06/2022 tanggal  02 Juni 2022 Penetapan Peringkat Teknis Nomor: 07/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.47/06/2022 tanggal  02 Juni 2022 dan Nilai Akhir Nomor: 09/SJ-IND/UKPBJ/P.I-
R.47/06/2022 tanggal 02 Juni 2022, dan Penetapan Pemenang Seleksi Umum Nomor: 10/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.47/06/2022 tanggal 02 Juni 2022, Layanan Pengadaan Kementerian Perindustrian 
mengumumkan pemenang untuk seleksi umum Pengadaan Jasa Konsultansi Manajemen Konstruksi 
Pematangan Lahan dan Pembangunan Gedung Pendidikan SMK - SMAK Bogor dengan nilai Pagu 
dan HPS sebesar Rp. 5.076.000.00,-  sebagai berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

PT. Biro Arsitek Dan Insinjur Sangkuriang 
JL. Karang Tinggal No. 23 Sukajadi – 
Bandung 
NPWP: 01.118.581.6-428.000 

  

Rp. 5.019.669.750,- 
I 

2. 

PT. Ciriajasa Engineering Consultans 
Jl. Ciputat Raya No. 7 Rt 006 / RW 008 
Keb. Lama Jakarta Selatan 
NPWP: 01.558.607.6-013.000 

Rp. 4.162.317.960,- II 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 03 Juni 2022 s/d 07 Juni 2022. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta, 02 Juni 2022 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


